товарів» №136/19 від 20.08.2019 року на строк,
достатній для проведення процедури закупівлі
на початку 2020 року на підставі п.5 ст.36 ЗУ
«Про публічні закупівлі» в обсязі, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної у вище
вказаному договорі .
2. Ціна додаткової угоди складає: 13 131,20
(Тринадцять тисяч сто тридцять одна гривня 20
коп. ), що становить 20% від вартості Договору
про закупівлю укладеного №136/19 від
20.08.2019 року.
3. Кількість товару за цією додатковою угодою
зазначена у Специфікації.
4. Ця Додатковою угодою набирає чинності з
01.01.2020 року, але поширюється на відносини,